Warme und Kalte Gerichte Fir Feierrn aulbler Haus

Giltig ab Februar 2023
Freise gelten fir auler Haus incl 7% Mwst

Stellen Sie sich lhr Mena/Buffet selbst zusammen:

Suppen:
Rindfleischbrihe mit Einlage
Hahnerbrihe mit Einlage

Champingoncremsuppe
Zwiebelsuppe
Kéasesuppe
Gulaschsuppe

Ochsenschwanzsuppe

Warme Gerichte

Saftige Nackensteaks auf Réstzwiebeln
Saftiger Schweinenackenbraten
Krustenbraten aus dem Schinken
Rahmgeschetzeltes mit frischen Champignons
Schweinerickenbraten

Schweinefilet mit Champignons in RahmsoBe
Gefiullter Kasselerbraten auf Sauerkraut
Spanferkelrollbraten mit knuspriger Kruste

Schweinefilet im Wirsingmantel

Rinderbraten

Sauerbraten
Burgunderbraten vom Rind
Rinderrouladen
Rinderrouladen klein
Geschnetzeltes Stroganoff
Rinderfiletbraten zart rosa

Hé&hnchenbrustfilet in CurryrahmsoBe mit Obst

Héahnchenbrustfilet auf Krautbett mit Schinken & Kése tberbacken

Putenbraten mit Champignons in RahmsoBe

Hirschgulasch
Hirschbraten mit Preiselbeerrahm
Hirschrouladen

Freis pro FPerson

390

390
390
390
450
490
490

790
890
790
890
1090
1390
1190
1250
1490

1290
1290
13.90
1250
850
1850
2390

1090
1290
1290

1590
1650
1650
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Pangasiusrélichen ( gefallt
mit Blattspinat und Méhren in WeiBweinsoBe)

1250

Lachsfilet auf Gorgonzola-Blattspinat 1890
Erbsen 250
Méhren 250
Erbsen/Méshren 250
Bohnen mit ausgelassenem DBauchspeck 350
Rotkohl 220
Blumenkohl mit Sc Hollandaise oder Semmelbutter 290
Broccoli mit:Se. Hollandaise 2,90
Rosenkohl mit ausgelassenem Bauchspeck 250
Leipziger Allerlei ( Erbsen, Méhren, Spargelsticke) 2.90
Spargel je 100g mit Sc. Hollandaise o. Semmelbutter Tagespeis
Kartoffeln 150
Spatzle 250
KlsBe 250
Kroketten 250
Bratkartoffeln 3,00
Kartoffelgratin 350
Kalte Gerichte
Bratenaufschnittplatte far 10 Personen (ca 1.5 kg Braten) Tagespreis
Kasseler, Schweinebraten, Hahnchenbrust, Putenbrust, Zunge
Kéaseplatte far 10 Personen feca 1.5 kg Kése) Tagespreis
Raucherfischplatte far 10 Personen (ca 1.5 kg Fisch) Tagespreis
2. Lachs, Forellenfilets, Makrelenfilets, Lachslocken, Sprotten
Schillerlocken oder Réucheraal je 100gr Tagespreis
Schinkentuten (roh)mit Eiersalat gefullt 180
Lachsschinkenréllchen mit F rischkése 080
Schinkenréllchen (gekocht) mit Spargel 1.80
Schinkenréllchen mit Gemisestreifen 1,50
Zungenréllchen gefullt mit Sahnemerretich 1.80
Roastbeefréllchen gefullt mit Sahnemerretich o. Waldorfsalat 3,00
Tatarhdppchen (10 St.) auf Schwarzbrot, garniert 11,00
Bunte KésespieBe (20 Stuck) 10,00
Tomaten MozarellaspieBe (20 Stuck) 10,00
Gefallte Cocktailtomaten mit Ziegen/F rischkése (20 Stuck) 10,00
Oliven im Speck-Késemantel (20 Stick) 750
Pizza Snacks (20 Stack) 9.00
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Gefullte 1z Eier 075

Gefallte 12 Eier garniert mit deutschen Kaviar 120
Schweinemedaillons garniert 2,90
Héahnchenbrustfilets garniert mit Obst 2,90
Héhnchenunterkeule 2,90
Partyfrikadelle ca 50 g 1,00
Partyschnitzel ca 50 g 150
Kartoffelsalat hausgemacht 2509 280
Nudelsalat hausgemacht 2509 250
Geflugelsalat hausgemacht 1509 360
Rindfleischsalat hausgemacht 150g 370
Heringsalat 150g 250
Krabbensalat 1509 3,60
Tomatensalat 150¢ 190
Gurkensalat 1504 190
WeiBkrautsalat 1504 150
DBohnensalat 150¢ 190
Paprikasalat 1504 1.90
Stangenselleriesalat mit Paprika 150¢ 190
Schichtsalat 150¢ 1,70
Rettichsalat 1509 190
Blattsalate der Saison mit Dressing 190
Brot, Brétchen, Daguette 150
Butter 204 070
Kréuterbutter 20g 080
Nachtisch

Herrencreme 250
Vanillecreme 250
Mousse au Chocolat 290
Zitronencreme 2.90
Schokoladenpudding mit VanillesoBe 2.00
Rote Gritze mit VanillesoBe 250
Obstsalat 250
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